

 Email – dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in दूरध्वनी क्रमांक – ०२२-२६६६७३७६	 महाराष्ट्र शासन गृह विभाग मुंबई पोलीस	
पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक (पश्चिम उपनगरे), मुंबई यांचे कार्यालय, सशस्त्र पोलीस प्रशिक्षण, क्रिडा व कल्याण इमारत, पहिला मजला, १/७, कलिना, सांताक्रुझ चेंबूर लिंक रोड, कलिना युनिव्हर्सिटी समोर, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई – ९८.		
जा. क्र.-९५६/पोउपआ/वाहतूक/पश्चिम उपनगरे/ २०२६,		दिनांक १९/०६/२०२६

तात्पुरती अधिसूचना / आदेश

अधिसूचना क्रमांक - १५१ /पोउपआ/वाहतूक/पश्चिम उपनगरे/ता. अधिसूचना/२०२६, दिनांक १९/०६/२०२६

ज्याअर्थी, कांदिवली वाहतूक विभागाच्या हद्दीमध्ये चारकोप कल्चरल अँड स्पोर्ट्स फाउंडेशन या संस्थेमार्फत आंतरराष्ट्रीय योग दिनानिमित्त भव्य योग साधना कार्यक्रम कार्ड सिद्धेश्वर रोडचे उत्तर वाहिणीवर, चारकोप कांदिवली पश्चिम मुंबई येथे होणार असल्याने कार्ड सिद्धेश्वर रोडचे उत्तर वाहिणीवरील चारकोप मार्केट जवळील सुरगंगा बिल्डिंग ते आर एस सी रोड नंबर ११ चे बाजूस असलेल्या राखीव प्लॉट दरम्यानचा रस्ता सर्व प्रकारच्या वाहनांसाठी बंद करणे तसेच सदर रस्त्यावर वाहने उभी करण्यास मनाई करणे आवश्यक आहे.

त्याअर्थी, मी अजित बोन्हाडे, पोलीस उपायुक्त, वाहतूक (पश्चिम उपनगर), मुंबई, मोटार वाहन अधिनियम, १९८८ च्या कलम ११५अन्वये, तसेच, महाराष्ट्र शासन अधिसूचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/टीआरए-२, दिनांक १९/०५/१९८९ एमजीजीआयव्ही - ए दिनांक २०/०९/१९९० पी-६६८, सुधारीत क्रमांक एमव्हीए/००१९६/८७१/सीआर-३७/सीआरए-२ दिनांक २७/०९/१९९६ एमजीजीआयव्ही-ए १९९६ इएक्सपी - ३०७ अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकारांनुसार खालीलप्रमाणे वाहतूक निर्बंध लागू करित आहे.

(अ) 'प्रवेशबंदी' व 'नो पार्किंग' निर्बंध (No Entry / No Parking Restrictions)

दिनांक २१ जून २०२६ रोजी सकाळी ०५.०० ते ०९.०० वाजेपर्यंत कार्डसिद्धेश्वर रोडचे उत्तर वाहिणीवरील चारकोप मार्केट जवळील सुरगंगा बिल्डिंग ते गणेश मंदिर पर्यंत च्या रस्त्यावर सर्व प्रकारच्या वाहनांना प्रवेशासाठी तसेच उभे करण्यासाठी मनाई करण्यात येत आहे.

(ब) 'पर्यायी मार्ग' (Alternative Routes)

उपरोक्त कालावधीमध्ये कार्ड सिद्धेश्वर रोड, उत्तर वाहिनी या मार्गावरील वाहतूक दक्षिण वाहिनीने वळविण्यात येईल. तसेच आरएसी रोड क्रमांक ९, १५, १९ व २३ कडे जाणारी वाहतूक आर.डी.पी. रोड क्रमांक १, आर.ए.सी.रोड क्रमांक २६ व ११ या मार्गाने वळविण्यात येईल

सदर आदेशांचे उल्लंघन करणा-या व्यक्तीविरुद्ध मोटार वाहन अधिनियम, १९८८ आणि इतर लागू कायद्याप्रमाणे कायदेशीर कारवाई करण्यात येईल.

ही अधिसूचना माझ्या स्वाक्षरी व शिक्क्यानिशी दिनांक १९ जून २०२६ रोजी मुंबई येथे जारी करण्यात येत आहे.




(अजित बोन्हाडे)

पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक (पश्चिम उपनगरे)
मुंबई शहर.



Email –

dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in

Phone Number –022-26667376



Govt. of
Maharashtra
Home Department
Mumbai Police



Office of the Deputy Commissioner of Police, Traffic (Western Suburbs)

Armed Police Training, Sports & Welfare Building, 1st Floor, 1/7 Kalina, Santacruz-Chembur Link Road,

Opposite Kalina University Santacruz (East), Mumbai – 400 098

Outward No. 956/DCP/Traffic/Western Suburbs/2026.

Dated: 19/06/2026

TEMPORARY NOTIFICATION / ORDER

Notification No. 15/ /DCP/Traffic/Western Suburbs/Temp. Notification/2026, Dated: 19/06/2026

Whereas, a grand Yoga session is being organized by the Charkop Cultural and Sports Foundation on the occasion of International Yoga Day on the northbound carriageway of Kard Siddheshwar Road in Charkop, Kandivali (West), Mumbai; it is necessary to close the stretch of the northbound carriageway—extending from Surganga Building (near Charkop Market) to the reserved plot adjacent to RSC Road No. 11—to all types of vehicles and to prohibit vehicle parking on the said road.

NOW, THEREFORE, I, Ajit Borhade, Deputy Commissioner of Police, Traffic (Western Suburbs), Mumbai, in exercise of the powers conferred upon me under Section 115 of the Motor Vehicles Act, 1988, as well as Maharashtra Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2, dated May 19, 1989 (M.G.G.IV. - A dated September 20, 1990, P-668), and amended Notification No. MVA/00196/871/CR-37/CRA-2, dated September 27, 1996 (M.G.G.IV. - A 1996 EXP – 307), hereby impose the following traffic restrictions:

1. No Entry/ No Parking Restrictions-

Entry of all types of vehicles as well as parking shall be prohibited on the northbound carriageway of Kadsiddheshwar Road, from Surganga Building near Charkop Market to Ganesh Temple on 21 June 2026, from 05:00 hrs to 09:00 hrs.

2. Alternative Routes-

During the aforesaid period, traffic on the northbound carriageway of Kadsiddheshwar Road shall be diverted to the southbound carriageway. Further, traffic heading towards RSC Road Nos. 9, 15, 19 and 23 shall be diverted via RDP Road No. 1 and RSC Road Nos. 26 and 11.

Any person Contravening this order shall be liable for legal action under the provisions of the Motor Vehicles Act, 1988 and other applicable laws.

This notification is being issued under my signature and seal at Mumbai on this 19 day of June 2026.





(Ajit Borhade)

Dy. Commissioner of Police (Traffic),
Western Suburban, Mumbai.

 Email - dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in दूरध्वनी क्रमांक - ०२२-२६६६७३७६	 महाराष्ट्र शासन गृह विभाग मुंबई पोलीस	
पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक (पश्चिम उपनगरे), मुंबई यांचे कार्यालय, सशस्त्र पोलीस प्रशिक्षण, क्रिडा व कल्याण इमारत, पहिला मजला, १/७, कलिना, सांताक्रुझ चॅम्बर लिंक रोड, कलिना युनिव्हर्सिटी समोर, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई - ९८. जा क्र - ९९६/पोउपआ/वाहतूक/पश्चिम उपनगरे/ २०२६, दिनांक - १९/०६/२०२६		

वृत्तपत्र सूचना

मुंबई पोलीस- वाहतूक, पश्चिम उपनगरे

ज्या अर्थी कांदिवली वाहतूक विभागाच्या हद्दीमध्ये चारकोप कल्चरल अँड स्पोर्ट्स फाउंडेशन या संस्थेमार्फत आंतरराष्ट्रीय योग दिनानिमित्त भव्य योग साधना कार्यक्रम कार्ड सिद्धेश्वर रोडचे उत्तर वाहिणीवर, चारकोप कांदिवली पश्चिम मुंबई येथे होणार असल्याने कार्ड सिद्धेश्वर रोडचे उत्तर वाहिणीवरील चारकोप मार्केट जवळील सुरगंगा बिल्डिंग ते आर एस सी रोड नंबर ११ चे बाजूस असलेल्या राखीव प्लॉट दरम्यानचा रस्ता सर्व प्रकारच्या वाहनांसाठी बंद करणे तसेच सदर रस्त्यावर वाहने उभी करण्यास मनाई करणे आवश्यक असल्यामुळे सदर ठिकाणी वाहतुकीत खालीलप्रमाणे तात्पुरते बदल करण्यात येत आहे.

(अ) 'प्रवेशबंदी' व 'नो पार्किंग' निर्बंध (No Entry / No Parking Restrictions)

दिनांक २१ जून २०२६ रोजी सकाळी ०५.०० ते ०९.०० वाजेपर्यंत काडसिद्धेश्वर रोडचे उत्तर वाहिणीवरील चारकोप मार्केट जवळील सुरगंगा बिल्डिंग ते गणेश मंदिर पर्यंत च्या रस्त्यावर सर्व प्रकारच्या वाहनांना प्रवेशासाठी तसेच उभे करण्यासाठी मनाई करण्यात येत आहे.

(ब) 'पर्यायी मार्ग' (Alternative Routes)

उपरोक्त कालावधीमध्ये कार्ड सिद्धेश्वर रोड, उत्तर वाहिणी या मार्गावरील वाहतूक दक्षिण वाहिणीने वळविण्यात येईल. तसेच आरएसी रोड क्रमांक ९, १५, १९ व २३ कडे जाणारी वाहतूक आर.डी.पी. रोड क्रमांक १, आर.ए.सी.रोड क्रमांक २६ व ११ या मार्गाने वळविण्यात येईल

सदर बदलासाठी नागरिकांनी सहकार्य करावे, तसेच पर्यायी मार्गाचा वापर करावा असे आवाहन करण्यात येत आहे.




(अजित बान्हाडे)

पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक (पश्चिम उपनगरे)
मुंबई शहर

 Email – dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in Phone Number –022-26667376	 Govt. of Maharashtra Home Department Mumbai Police	
Office of the Deputy Commissioner of Police, Traffic (Western Suburbs) Armed Police Training, Sports & Welfare Building, 1st Floor, 1/7 Kalina, Santacruz-Chembur Link Road, Opposite Kalina University Santacruz (East), Mumbai – 400 098 Outward No. <u>956</u>/DCP/Traffic/Western Suburbs/ 2026, Dated: <u>19</u>/06/2026		

PRESS RELEASE

(Mumbai Traffic Police – Western Suburbs Division)

Whereas, a grand Yoga session is being organized by the Charkop Cultural and Sports Foundation on the occasion of International Yoga Day on the northbound carriageway of Kard Siddheshwar Road in Charkop, Kandivali (West), Mumbai; it is necessary to close the stretch of the northbound carriageway—extending from Surganga Building (near Charkop Market) to the reserved plot adjacent to RSC Road No. 11—to all types of vehicles and to prohibit vehicle parking on the said road.

Now, therefore, in order to ensure public safety and smooth flow of traffic, the following temporary traffic arrangements are hereby made at the said location

A) No Entry/ No Parking Restrictions-

Entry of all types of vehicles as well as parking shall be prohibited on the northbound carriageway of Kadsiddheshwar Road, from Surganga Building near Charkop Market to Ganesh Temple on 21 June 2026, from 05:00 hrs to 09:00 hrs.

B) Alternative Routes-

During the aforesaid period, traffic on the northbound carriageway of Kadsiddheshwar Road shall be diverted to the southbound carriageway. Further, traffic heading towards RSC Road Nos.9, 15, 19 and 23 shall be diverted via RDP Road No. 1 and RSC Road Nos. 26 and 11.

Citizens are requested to cooperate and use alternative routes.




(Aji Borhade)
 Dy. Commissioner of Police (Traffic),
 Western Suburban, Mumbai.